
 

 

  

  

  

  

 

   

NOTAT 

Partnerskabsaftale 
 
Samarbejde om Kulturcenter Kildevæld – mellem Kildevældsskolen 

og Kultur Østerbro. 

 

Partnerskabet er indgået mellem aktørerne 

Kildevældsskolen, Kultur Østerbro og Områdefornyelsen Sankt 

Kjelds Kvarter. 

 

Partnerskabets adresse er: 

Kildevældsskolen, Bellmansgade 5A, 2100 København Ø. 

 

Aktiviteter i partnerskabet ’Samarbejde om Kulturcenter 

Kildevæld’ 

 

Samarbejde om Kulturcenter Kildevæld er et samarbejdsprojekt 

mellem Kildevældsskolen og Kultur Østerbro, som tager 

udgangspunkt i det kommende kulturcenters placering ved 

Kildevældsskolen. Omdrejningsaksen er samarbejdsprojekter mellem 

personalet i de to organisationer, og synliggørelse af Kulturcenter 

Kildevæld for offentligheden. Samarbejdet er startet i januar 2014 og 

har været ledet af en aktivitetsgruppe for Kulturcenter Kildevæld, 

bestående af medarbejdere fra Kildevældssskolen, Kultur Østerbro, 

Østerbro Lokaludvalgs sekretariat, Miljøpunkt Østerbro, Den 

bemandede legeplads, KW3 og Områdefornyelsen. 

Det samarbejde som er blevet etableret i det i gangværende år i 

Aktivitetsgruppen for Kulturcenteret, skal i 2015 og 2016 styrkes og 

udbygges. Det kan fx ske ved at anvende Det Pædagogiske 

Læringscenter, som operationel kobling mellem skole og 

bibliotekerne. Dette sker igennem brobygning mellem skole- og 

fritidsliv, og ved at udvikle læringsmiljøet på skolen via lokale 

partnerskaber, eksempelvis med et koncept for et tilvalgsfag i kultur, 
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som selvfølgelig er afstemt, så det passer ind i skolens implementering 

af folkeskolereformen. 

Aktivitetsgruppens skal fremadrettet arbejde med at skabe aktiviteter i 

Kulturcenter Kildevæld, som gør det kommende kulturcenter synligt 

for omverdenen, og det er gruppen der planlægger og afholder 

aktiviteter, der inddrager det lokale foreningsliv og borgerne på 

Østerbro i arbejdet med Kulturcenteret og de aktiviteter huset skal og 

kan rumme. 

 

Succeskriterier 

- 2015: Mindst to samarbejdesarrangementer af personalet på 

Kildevældskolen og Kultur Østerbro.  

- 2016: Mindst to samarbejdesarrangementer i foråret 2016 af 

personalet på Kildevældskolen og Kultur Østerbro 

 

Løbetid 

Januar 2015 til 31. juni 2016 

Økonomi og organisering 

Budget: 200.000 kroner. 

 

1.år: 100.000 kroner til samarbejde.  Udbetaling i rater á 50.000 

kroner, i januar 2015 og i juni 2015. 

2.år: 100.000 kroner til samarbejde. Udbetaling i rater á 100.000 

kroner i januar 2016. 

 

Ansvarlig for partnerskabet ’Samarbejde om Kulturcenter 

Kildevæld’ v/ Mogens Holm & Jørgen Bang /  

ai9a@kff.kk.dk. TLF. 2999 4037 

jobang@kildevaeld.kk.dk. TLF. 8255 2500 
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Evaluering 

’Samarbejde om Kulturcenter Kildevæld’ udarbejder halvårligt – 

ultimo juni og ultimo december - en statusrapport, der sandsynliggør 

fremdrift i forhold til de opstillede succeskriterier. Der ønskes en 

skriftlig evaluering på max to A4 – sider.  

1. Statusrapport skal indsendes senest den 15. juni 2015 

2. Statusrapport skal indsendes senest den 15. dec. 2015 

3. Afsluttende evaluering med regnskab for alle de midler der er 

modtaget fra Områdefornyelsen og plan/budget for efteråret 2016 

skal indsendes senest den 1. juni 2016. 

Opsigelse 

Områdefornyelsen kan opsige partnerskabet, hvis der mangler 

statusrapport eller hvis den viser manglende fremdrift i forhold til de 

opstillede succeskriterier. Opsigelsen kan kun besluttes af 

Områdefornyelsens styregruppe og vil blive meddelt med seks 

måneders varsel. ’Samarbejde om Kulturcenter Kildevæld’ kan på 

samme måde opsige aftalen med varsling i forbindelse med aflevering 

af statusrapporten og med virkning fra udgangen af indeværende 

kalenderår. 

 
På vegne af ’Samarbejde om Kulturcenter Kildevæld’ 
 
Dato:    Dato:  
 
 
Jørgen Bang    Mogens Holm
   
  
 
På vegne af Områdefornyelsen Sankt Kjelds Kvarter 
 
Dato:    
 
René Sommer Lindsay  


